РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» сентября 2023г.                                                                            № 1173

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области

от 01.11.2022г. № 1260 «Об утверждении

Положения и состава комиссии по

определению причин неплатежеспособности

налогоплательщиков, сокращению

недоимки по платежам в бюджеты всех

уровней и во внебюджетные фонды

на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях организации работы по уплате налогов, обязательных платежей в бюджеты

всех уровней и во внебюджетные фонды, сокращения недоимки

налогоплательщиков, находящихся на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 01.11.2022г. № 1260 «Об утверждении

Положения и состава комиссии по определению причин

неплатежеспособности налогоплательщиков, сокращению недоимки по

платежам в бюджеты всех уровней и во внебюджетные фонды на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области»  следующие

изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по определению причин

неплатежеспособности налогоплательщиков, сокращению взаимных

платежей и недоимки по платежам в бюджет Жуковского муниципального

округа Брянской области и бюджеты всех уровней» изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области»

и разместить на официальном сайте администрации Жуковского

муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

       Глава администрации                                                         О.А.Воронин

         Отослано: финансовое управление, отдел экономического развития и

потребительского рынка, комитет по управлению муниципальным имуществом

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, Управление

Федеральной налоговой службы по Брянской области

Приложение

к постановлению администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области от «05» сентября 2023г. № 1173

Состав комиссии

по определению причин неплатежеспособности налогоплательщиков,

сокращению взаимных платежей и недоимки по платежам в бюджет

Жуковского муниципального округа Брянской области и бюджеты всех

уровней

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации

Жуковского муниципального округа                                                 Кузнецова Л.П.

Секретарь комиссии:

Главный специалист отдела

бюджетной и налоговой политики

финансового управления администрации

Жуковского муниципального округа                                                  Хлусова О.А.

Члены комиссии:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации Жуковского

муниципального округа

Морозова Т.Ю.

Начальник отдела экономического

развития и потребительского рынка

администрации Жуковского

муниципального округа

Менячихина Л.А.

Начальник отдела урегулирования

задолженности физических лиц

Управления Федеральной налоговой

службы по Брянской области (по

согласованию)

Ермакова Л.М.

Руководитель клиентской службы (на

правах отдела) в Жуковском

муниципальном округе СФР по Брянской

области   (по согласованию)

Митрошина Т.В.

Начальник отделения, старший судебный

пристав Жуковского района УФССП по

Брянской области (по согласованию)

Чирков Д.Н.